ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

СОВЕТ «HHl l ^ L b e r 1969

БЕЗОПАСНОСТИ Ш 1 0 Ш А 1 : И 0 Ы 8 Н

ПИСЬМО ПОСТОЯННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ КИПРА НА ИМЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ ОТ 11 ДЕКАБРЯ 1969 ГОДА

По поручению моего правительства прошу разрешить мне принять

участие, без права голоса, в обсуждении Советом Безопасности вопроса

о возобновлении мандата вооруженных сил Организации Объединенных

Наций на Кипре.

Зенон РОССИДЕС
Посол

69-30704